CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
TỈNH CÀ MAU

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:       /TB-THADSKV1          Cà Mau, ngày 31 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc đính chính thông báo bán đấu giá tài sản

          Căn cứ Quyết định số 197/QĐ-THADSKV1 ngày 22 tháng 12 năm 2025
của Chấp hành viên Phòng Thi hành án dân sự khu vực 1 - Thi hành án dân sự
tỉnh Cà Mau, về việc giảm giá tài sản lần 5;
          Căn cứ Thông báo số 517/TB-THADSKV1 ngày 11 tháng 11 năm 2025 của
Chấp hành viên Phòng Thi hành án dân sự khu vực 1 - Thi hành án dân sự tỉnh
Cà Mau, về việc bán đấu giá tài sản lần 6.

Chấp hành viên Thông báo về việc đính chính ngày ban hành Thông báo số
517/TB-THADSKV1 ngày 11 tháng 11 năm 2025 của Chấp hành viên Phòng Thi
hành án dân sự khu vực 1 - Thi hành án dân sự tỉnh Cà Mau, về việc bán đấu giá
tài sản lần 6, đối với tài sản của ông Nguyễn Lộc Duy Khánh; Địa chỉ: số 221/30,
đường Lý Thường Kiệt, khóm 3, phường 6, thành phố Cà Mau, tỉnh Cà Mau (nay
là: số 221/30, đường Lý Thường Kiệt, khóm 22, phường Tân Thành, tỉnh Cà
Mau), như sau:

 Đính chính ngày ban hành Thông báo số 517/TB-THADSKV1 ngày 11
tháng 11 năm 2025 thành ngày 23 tháng 12 năm 2025.

 Các nội dung còn lại của Thông báo số 517/TB-THADSKV1 ngày 11
tháng 11 năm 2025 của Chấp hành viên Phòng Thi hành án dân sự khu vực 1 -
Thi hành án dân sự tỉnh Cà Mau, về việc bán đấu giá tài sản lần 6 được giữ y.

                                  CHẤP HÀNH VIÊN
 Nơi nhận:
- Đương sự, người có quyền lợi nghĩa vụ liên quan;
- UBND Phường Hòa Thành;
- Viện KSND KV1 - Cà Mau;
- Trang TTĐT THADS tỉnh Cà Mau
(để đăng thông báo bán đấu giá);
- Trang TTĐT của Cục QLTHADS
(để đăng thông báo bán đấu giá);                                                                 Lưu Hoài Dinh
- Cổng TTĐT Quốc gia về Đấu giá tài sản
(để đăng thông báo bán đấu giá);
- Kế toán nghiệp vụ;
- Lưu: VT, HSTHA.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T09:13:31+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Cà Mau
	Lưu Hoài Dinh<dinhlh.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T14:02:50+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Cà Mau
	PHÒNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ KHU VỰC 1<tpcamau.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T14:03:58+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Cà Mau
	PHÒNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ KHU VỰC 1<tpcamau.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!